2

[image: image1.jpg]

ДУМА КАМЫШЛОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

(седьмого созыва)
РЕШЕНИЕ
от 20.12.2018 г.
№ 328

город Камышлов

	О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского округа от 07.12.2017 № 190 «О бюджете Камышловского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии с постановлением главы Камышловского городского округа от 13.12.2018 № 1096 «О внесении на рассмотрение и утверждение Думой Камышловского городского округа проекта решения «О внесении изменений в решение Думы Камышловского городского округа от 07.12.2017 № 190 «О бюджете Камышловского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов», руководствуясь Уставом Камышловского городского округа,
Дума Камышловского городского округа

РЕШИЛА:
1. Внести в решение Думы Камышловского городского округа от 07.12.2017 № 190 «О бюджете Камышловского городского округа на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:
1.1. Подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

 «1) общий объем доходов бюджета Камышловского городского округа составляет:

на 2018 год – 1 011 090 566,24 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 685 315 737,00 рублей;

на 2019 год – 803 604 100,0 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 495 420 100,0 рублей;

на 2020 год – 812 266 200,0 рублей, в том числе объем межбюджетных трансфертов из областного бюджета – 486 938 200,0 рублей;»;
1.2. Подпункт 2 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«2) общий объем расходов бюджета Камышловского городского округа составляет:

на 2018 год – 1 048 390 097,48 рублей;

на 2019 год – 799 050 100,0 рублей;

на 2020 год – 812 103 200,0 рублей;»
1.3. Подпункт 3 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«3) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых из бюджета Камышловского городского округа на исполнение публичных нормативных обязательств Камышловского городского округа составляет:

в 2018 году – 92 265 122,65 рублей;

в 2019 году – 95 249 621,0 рубль;

в 2020 году – 95 248 621,0 рубль;»

1.4. Подпункт 5 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«5) общий объем бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Камышловского городского округа составляет:

в 2018 году – 68 654 432,50 рублей;
в 2019 году – 20 600 000,0 рублей;

в 2020 году – 20 600 000,0 рублей;»

2. Внести соответствующие изменения и изложить в новой редакции:

1) Объем доходов бюджета Камышловского городского округа на 2018 год, сгруппированных в соответствии с классификацией доходов бюджетов Российской Федерации (приложение 2);
2) Перечень главных администраторов доходов бюджета Камышловского городского округа (приложение 4);
3) Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам Камышловского городского округа и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов на 2018 год (приложение 5);
4) Ведомственную структуру расходов бюджета Камышловского городского округа на 2018 год (приложение 7);
5) Перечень муниципальных программ Камышловского городского округа, подлежащих реализации в 2018 году (приложение 9);
6) Свод источников финансирования дефицита бюджета Камышловского городского округа на 2018 год (приложение 11);
3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Камышловские известия» (без приложений) и разместить его на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», расположенном по адресу: http://www.gorod-kamyshlov.ru.

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на комитет по
экономике и бюджету Думы Камышловского городского округа (Лаптев А.Ю.)
Председатель Думы

Камышловского городского округа                                         Т.А. Чикунова

Глава Камышловского городского округа                              А.В. Половников